臺南市玉井區公所　函

機關地址：714005臺南市玉井區中正路27號
聯 絡 人：何筱靚

電　　話：06-5741141#24
傳　　真：06-5747104
電子郵件：abbyhe906@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月18日
發文字號：所民文字第1140005293號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：臺中市各區公所、雲林縣各鄉鎮市公所、彰化縣各鄉鎮市公所、屏東縣各鄉鎮

市公所、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園(臺南市立中山國民中學、臺

南市立忠孝國民中學、臺南市立海佃國民中學除外)、臺南市各公立高中職、臺

南市政府所屬各專設幼兒園

副本：

檢送本所辦理2025年臺南市玉井區望明里綠色隧道採果樂主旨：
「果然愛上你了」宣傳圖檔2份，敬請貴單位協助宣傳週
知，請查照。

說明：
每年四到五月土芒果成熟時，漫步臺南市玉井區望明里綠一、
色隧道，可以見到顆顆飽滿的青色土芒果，居民大多用來
製作芒果青，酸酸甜甜的味道被比喻為戀愛的感覺。本所
擬開放望明里綠色隧道提供遊客採土芒果，現場教學製作
芒果青，一同愛上酸甜好滋味。
活動相關資訊如下：二、
日期：114年5月17日 (星期六)。(一)
時間：上午9時至下午1時。(二)
地點：玉井區望明里綠色隧道及望明社區活動中心。(三)
活動聯絡人：民政及人文課何小姐（06-5741141#24)。(四)
報名表網址：https://forms.gle/KZoeFcQB7QGz1ois8。(五)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/18

1140002112